

KNOR PODLAHY**AKCE: MŠ. Křížíkova Varnsdorf, třída šnečci a rybičky - oprava podlah č.111.20**

Václav Knor

Za Válcovnou 868/35 Ústí nad Labem 400 01

CENOVÁ NABÍDKA

IČO : 49920 189

DIČ

V Ústí nad Labem dne 20.3.2020

Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu	třída šnečci	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Stržení a odvoz vč.likvidace starého lepeného PVC a soklíku		m2		172,00	45,00 Kč	7 740,00 Kč
Příprava podkladu (odstranění st.lepidla,odmaštění,přebroušení a vysátí)		m2		172,00	30,00 Kč	5 160,00 Kč
Vyspravení prasklin opravnou stěrkou RS88 vč.aplikace		m2		40,00	85,00 Kč	3 400,00 Kč
Epoxidová hloubková penetrace proti vlhkosti do 5% UZIN PE460		kg	2 vrstvy	80,00	490,00 Kč	39 200,00 Kč
Aplikace epoxidové penetrace a křemičitého písku		m2		172,00	95,00 Kč	16 340,00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT DX do tl. 5-7mm spotřeba 10kg/m2		m2	vč.profezu	1 750,00	22,00 Kč	38 500,00 Kč
Aplikace nivelační stěrky		m2		172,00	85,00 Kč	14 620,00 Kč
PVC TARKETT Junior tl.2,2mm š.4m, zátěž 34/4 nášlap 0,5mm 22bm		m2	vč.profezu	88,00	280,00 Kč	24 640,00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepené vč.lepidla UZIN KE418		m2	vč.frézování a svařování	72,00	120,00 Kč	8 640,00 Kč
PVC soklík DOLLKEN WL60/15 vč.montáže lepením a lepidla Chemopren		bm	vč.profezu	65,00	65,00 Kč	4 225,00 Kč
Koberec smyčkový š.4m 35bm		m2	vč.profezu	140,00	380,00 Kč	53 200,00 Kč
Pokládka koberce celoplošně lepeného vč.lepidla UZIN KE 418		m2		100,00	120,00 Kč	12 000,00 Kč
Koberecový sokl řezaný v.8-10cm obšitý,vč.montáže lepením		bm	vč.profezu	68,00	80,00 Kč	5 440,00 Kč
Doprava a přesun hmot		ks		1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
					Ceny bez DPH	238 605,00 Kč

Sponkování betonu epoxidem se účtuje 240,-Kč/bm

Max.vlhkost betonové podlahy 2,0%CM !!!**Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!**

Cenová nabídka neřeší přechodové profily

Cenová nabídka je platná jako celek

Platnost nabídky platí 3.měsíce

Splatnost faktury 30 dní

Termín pokládky - jaro 2020

Záruka na dílo 60 měsíců

Celkem bez DPH	238 605,00 Kč
DPH 21%	50 107,05 Kč
Cena celkem vč. DPH	288 712,00 Kč

Vypracoval - Václav Knor dne 20.3.2020